
Uchwała Nr XLVI/549/2017 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 czerwca 2017r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2017 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2016r. poz.446 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2016r. poz.814 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, 
pkt 1, 2, 3, 4, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2016r. poz.1870 ze zm.) Rada Miasta  uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 500.000 zł 
2.Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  500.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
       
 § 2.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 3.898.184 zł 
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 207.000 zł 
3.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę   3.691.184 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 2.315.544 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.109.647 zł 
2.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę   1.205.897 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
         
 § 4.1.Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 2.082.640 zł i zmniejsza się przychody 
budżetu miasta z tytułu zaciągnięcia kredytu o kwotę  2.082.640 zł, który był źródłem jego 
pokrycia. 
2. Deficyt budżetu miasta po zmianie wynosi 73.640.214 zł.  
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  91.729.034 zł. 
 
 § 5. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2017r., 
do uchwały budżetowej na 2017 rok  Nr XXXVII/447/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 19 grudnia 2016r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
  
 § 6. W uchwale Nr XXXVII/447/2016 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 19 grudnia 
2016r. uchwała budżetowa na 2017 rok § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
"§ 6. pkt 2) na finansowanie planowanego deficytu 36.436.751 zł". 
  
 § 7.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta     
                                                                                                                       ( - ) 

                Sebastian Pieńkowski 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/549/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

926   Kultura fizyczna 0,00 500 000,00 500 000,00

 92601  Obiekty sportowe 0,00 500 000,00 500 000,00

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 500 000,00 500 000,00

  
Razem: 642 336 789,96 500 000,00 642 836 789,96

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLVI/549/2017 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 127 397 541,00 1 900 000,00 129 297 541,00

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 44 507 995,00 1 900 000,00 46 407 995,00

  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 848 103,00 938 103,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 712 631,00 1 051 897,00 23 764 528,00

 60016  Drogi publiczne gminne 6 004 039,00 47 000,00 6 051 039,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 835 039,00 47 000,00 4 882 039,00

 60095  Pozostała działalność 11 638 875,00 - 47 000,00 11 591 875,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 071 776,00 - 47 000,00 8 024 776,00

750   Administracja publiczna 59 290 732,00 0,00 59 290 732,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 991 532,00 0,00 42 991 532,00

  4270 Zakup usług remontowych 143 473,00 - 7 000,00 136 473,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 404 790,00 7 000,00 5 411 790,00

757   Obsługa długu publicznego 5 732 655,00 - 200 000,00 5 532 655,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 4 521 072,00 - 200 000,00 4 321 072,00

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

4 521 072,00 - 200 000,00 4 321 072,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 060 532,00 300 000,00 35 360 532,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 991 782,00 0,00 4 991 782,00

  4260 Zakup energii 80 000,00 30 000,00 110 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 305 140,00 31 544,00 336 684,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 458 882,00 - 61 544,00 2 397 338,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 232 352,00 200 000,00 4 432 352,00

  4260 Zakup energii 2 007 692,00 200 000,00 2 207 692,00

 90095  Pozostała działalność 12 500 192,00 100 000,00 12 600 192,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 089 480,00 100 000,00 5 189 480,00

926   Kultura fizyczna 16 574 000,00 - 3 582 640,00 12 991 360,00

 Strona 1
BeSTia   



 92601  Obiekty sportowe 3 649 000,00 - 1 582 640,00 2 066 360,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 814 000,00 - 1 582 640,00 1 231 360,00

 92695  Pozostała działalność 2 560 000,00 - 2 000 000,00 560 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 560 000,00 - 2 000 000,00 560 000,00

 
 

Razem: 718 059 643,96 - 1 582 640,00 716 477 003,96
 

 Strona 2
BeSTia 

 
 



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2017r. Załącznik nr 3 do Uchwały
 Nr XLVI/549/2017 Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 28 czerwca 2017r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Wydatki bud żetu ogółem 716 477 003,96

1 36 436 751,00

1 18 088 820,00

Dochody bud żetu ogółem 642 836 789,96

Rozchody bud żetu ogółem 18 088 820,00

Razem rozchody i wydatki bud żetu 734 565 823,96

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 91 729 034,00

55 292 283,002

Razem przychody i dochody bud żetu 734 565 823,96

1 4


